
調達案件番号 29001013050520140022調達案件名称 平成２６年度 保安林緊急改良事業 菩提山地区 第１号担当者 入札執行官（１）開札執行日時 平成26年06月12日 09時01分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 前田 孝志 10:20:13立会担当    予定価格 4,641,000 円 （税抜き）  464万1000 円 （税抜き）最低制限価格  4,061,000 円 （税抜き）  406万1000 円 （税抜き） 最新更新日時 2014.08.05 13:41番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 反田組 反田 嘉忠 4,061,000 018 ○ 平成26年06月04日 11時01分05秒 1 事後審査資格有2 共進建設 吉田 勝美 4,061,000 999   平成26年05月29日 12時40分24秒 2  3 植平組 植平 隆男 4,061,000 123   平成26年06月03日 09時05分54秒 3  4 西岡工務店 西岡 貞光 4,061,000 410   平成26年05月23日 14時18分05秒 4  5 有限会社グリーンマウンテン 川西 千恵 4,061,000 980   平成26年05月27日 19時43分50秒 5  6 鳥井建設株式会社 鳥井 義和 4,061,000 113   平成26年05月26日 10時54分23秒 6  7 有限会社南都緑化 倉信 嘉宏 4,061,000 736   平成26年05月27日 19時40分47秒 7  8 西岡建設 西岡 幸代 4,061,000 410   平成26年05月23日 14時20分59秒 8  9 株式会社山秋庭苑 山中 秋男 4,061,000 118   平成26年05月26日 09時28分10秒 9  10 株式会社宅和建設 宅和 則之 4,061,000 919   平成26年06月09日 14時48分25秒 10  11 日本宣伝株式会社 松本 淳 4,061,000 384   平成26年06月11日 13時18分04秒 11  12 堀内生好園 堀内 延剛 4,061,000 522   平成26年06月11日 14時29分28秒 12  13 株式会社里脇造園土木 里脇 博 4,061,000 548   平成26年05月30日 16時11分51秒 13  14 近畿興産株式会社 森本 紀郎 4,061,000 610   平成26年05月26日 09時54分22秒 14  15 株式会社アイデイエイ 栁澤 有希子 4,061,000 117   平成26年05月28日 09時15分37秒 15  

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    

1/1 ページ

2014/08/05https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...


